
平成 27 年 1 月 16 日 

 

こんにちは 

部会員の皆様に以下の内容を転送願います。 

よろしくお願いします。 

 

各務原市サービス事業者協議会 御中 

会員各位 

 

いつも協議会の会の運営に多大なるお力添え感謝申し上げます。 

さて、お楽しみの新年会について追加情報を案内します。 

1/29 の協議会の懇親会ですが、事務局と役員で協議した中で、当日の会費を

2500 円から 2000 円に減額変更します。お値打ちになるので、よりたくさん

の方にご参加を重ねてお願い申し上げます。（既にご連絡いただいているところ

は改めては不要です） 

あわせて、当日のスケジュールがかなり目白押し。 

18：00 受付開始、18：30 開会ですが、18：00 よりも前の時間ででも、少

しでも早めに来ていただけたら幸いです。会場準備から、皆様と一緒に手作り

の会を楽しめたらと思います。 

重ねて、1/27 から開始している、通所部会さんの作品展が新年会当日も終日

やっています。受付前の時間もやっています。当日は、参加者全員から、通所

の作品に応援メッセージを書いていただく企画を用意しています。受付前の時

間で、作品をゆっくり見ながら、応援メッセージを皆様で書いて差し上げてく

ださい。（その意味でもお早目の会場入りをお願いします） 

よろしくお願い申し上げます。 


